

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: MULTIP Moravia s.r.o. Palackého 1135/27 74101 Nový Jičín		Číslo: 360192485 Konst.symbol: 0008 Odběratel	
Ičo: 16627971 Dič: CZ16627971 Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS v Ostravě - odd. C. vložka 632 Bankovní účet: 1278872/0800 Česká spořitelna Pobočka: Ostrava		Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace Prokopa Holého 2632 44001 Louny CZ	
Příjemce: Smlouva-objednávka: 0000006070 Číslo zakázky: 6192370		Ičo: 49123874 Dič: Datum splatnosti: 25.12.2019 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum usk.zdaň.plnění: 10.12.2019 Datum vystavení: 10.12.2019	

Fakturace - cena dohodou. DL č. 360192567

Název	Množství	Jed.	Cena bez DPH	Cena s DPH /Přirážka	Částka s DPH	DPH
Číselná osa od 0 do 100	8,000	ks	850,41	1029,00	8232,00 Kč	21%
Kostky s násobilkou, barevné	6,000	ks	264,46	320,00	1920,00 Kč	21%
Hvězdy ze dřeva	2,000	sada	159,50	193,00	386,00 Kč	21%
Kuličky polystyrenové	1,000	ks	479,34	580,00	580,00 Kč	21%
Provlékačové tvary	1,000	ks	350,41	424,00	424,00 Kč	21%
Puzzle-prázdné, 12 ks WF	3,000	ks	252,07	305,00	915,00 Kč	21%
Pěnové míče sada-3 ks, průměr	1,000	ks	423,14	512,00	512,00 Kč	21%
textilní nástěnka 200*120cm	1,000	ks	3745,45	4532,00	4532,00 Kč	21%
sušák na výkresy na 17listů JÄ	1,000	ks	2039,67	2468,00	2468,00 Kč	21%
Sluneční soustava	1,000	ks	1338,84	1620,00	1620,00 Kč	21%
Tělesa a jejich pláště	1,000	ks	690,91	836,00	836,00 Kč	21%
Velké dvouramenné váhy	1,000	ks	815,70	987,00	987,00 Kč	21%
Nafukovací globus	1,000	ks	632,23	765,00	765,00 Kč	21%
Magnetická notová osnova	2,000	ks	1247,93	1510,00	3020,00 Kč	21%
Sada magnetických not 1	1,000	ks	1623,14	1964,00	1964,00 Kč	21%
Korková nástěnka 200*100cm	1,000	ks	2788,43	3374,00	3374,00 Kč	21%
GEOMETRIC - rovníram. trojúh. přepona 80cm	6,000	ks	520,66	630,00	3780,00 Kč	21%
Co je doma	1,000	ks	704,96	853,00	853,00 Kč	21%
Moje tělo-magnetické kartičky	1,000	ks	704,96	853,00	853,00 Kč	21%
Oblečení-magnetické kartičky	1,000	ks	841,32	1018,00	1018,00 Kč	21%
Ovoce a zelenina-magnetické ka	1,000	ks	754,55	913,00	913,00 Kč	21%
Magnetická číselná osa	1,000	sada	468,60	567,00	567,00 Kč	21%
Sada magnetických not 3	1,000	ks	1623,14	1964,00	1964,00 Kč	21%
Knoflíky 500 g	2,000	ks	277,69	336,00	672,00 Kč	21%
Demonstrační zlomková sada	1,000	ks	993,39	1202,00	1202,00 Kč	21%
mobilní tabule 200x100 cm UJ00	1,000	ks	4250,41	5143,00	5143,00 Kč	21%
Zavaž a zapni-Žabka	1,000	ks	1775,21	2148,00	2148,00 Kč	21%
Mozaika magnetická	1,000	ks	507,44	614,00	614,00 Kč	21%
Piškvorky-dřevěná hra	10,000	ks	81,82	99,00	990,00 Kč	21%
Velké dřevěné číslice	1,000	ks	228,93	277,00	277,00 Kč	21%
Výukové hodiny dřevěné	1,000	ks	528,93	640,00	640,00 Kč	21%
Kočky, balanční hra	1,000	ks	357,02	432,00	432,00 Kč	21%

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: MULTIP Moravia s.r.o. Palackého 1135/27 74101 Nový Jičín		Číslo: 360192485 Konst.symbol: 0008
Ičo: 16627971 Dič: CZ16627971 Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS v Ostravě - odd. C. vložka 632 Bankovní účet: 1278872/0800 Česká spořitelna Pobočka: Ostrava		Odběratel Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace Prokopa Holého 2632 44001 Louny CZ
Příjemce: Smlouva-objednávka: 0000006070 Číslo zakázky: 6192370		Ičo: 49123874 Dič: Datum splatnosti: 25.12.2019 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum usk.zdaň.plnění: 10.12.2019 Datum vystavení: 10.12.2019

Fakturace - cena dohodou. DL č. 360192567

Název	Množství	Jed.	Cena bez DPH	Cena s DPH /Přirážka	Částka s DPH	DPH
Magnetické puzzle	5,000	ks	361,16	437,00	2185,00 Kč	21%
Pískované číslice	1,000	ks	438,84	531,00	531,00 Kč	21%
Stovková dřevěná tabulka	1,000	ks	495,04	599,00	599,00 Kč	21%
Velryba, balanční hra	1,000	ks	357,02	432,00	432,00 Kč	21%
Zručné prsty	10,000	ks	161,16	195,00	1950,00 Kč	21%
Dřevěné pexeso ABC v kyblíčku	1,000	ks	495,04	599,00	599,00 Kč	21%
Akrobatri, balanční hra	1,000	ks	354,55	429,00	429,00 Kč	21%
Piškvorky XXL	1,000	ks	963,64	1166,00	1166,00 Kč	21%
Stěnové prvky	1,000	ks	2874,38	3478,00	3478,00 Kč	21%
Pexeso dřevěné	8,000	ks	347,93	421,00	3368,00 Kč	21%
Tangram dřevěný, barevný	10,000	ks	451,24	546,00	5460,00 Kč	21%
Domino dřevěné oboustranné	10,000	ks	412,40	499,00	4990,00 Kč	21%

DPH	Základ Kč	Daň Kč	Celkem bez DPH	Částka Kč
Základní sazba 21%	65940,50	13847,50	65940,50	65940,50 Kč
			Celkem DPH	13847,50 Kč
			Zaokrouhlení	0,00 Kč
			Odpočet zálohy	0,00 Kč
			Celkem k úhradě	79788,00 Kč

Vyhotovila: Petra Dreiseitlová
 tel. č. 777 711 161